

**این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش
این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان
مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir**

باسمه تعالی

طرح درس روزانه بر اساس برنامه درس ملی

مشخصات کلی	طرح درس شماره: ۱		تعداد دانش آموز: ۲۵ نفر		عنوان درس: سوره مومنون		صفحه:		
	آموزشگاه:		پایه: هشتم		تاریخ اجرا:		مدت تدریس: ۸۰		
	مدرس:								
فعالیت های قبل از تدریس									
هدف کلی جلسه: آشنایی با روخوانی و ترجمه سوره مومنون									
رئوس مطالب	اهداف جزئی	حیطه ها و اهداف	انتظارات از دانش آموزان در این درس	عرصه ها			فضای آموزشی و نحوه چیدمان کلاس	پیش بینی روش تدریس	وسایل آموزشی
				وظایف دانش آموز در قبال					
				خدا	خلقت (طبیعت)	خود			
۱- آیات سوره مومنون	منظور معلم از فرایند یاد دهی و یاد گیری عبارت از این است که دانش آموزان:	تعقل	درباره ی حرف های خدا که در قرآن آمده گوش کند و به معنای آیات توجه کند.	✓	✓	نشستن به صورت گروهی	پرسش و پاسخ اکتشافی توضیحی بارش فکری	کتاب ماژیک تابلو کامپیوتر پروژکتور CD آموزشی فلش کارت یا پازش آهنربایی	
۲- آموزش مفاهیم		ایمان	به اهمیت کتاب خدا ایمان و همیشه به یاد خدا و وعده های راستین خدا که در قرآن آمده باور داشته باشد.	✓	✓				
۳- انس با قرآن در خانه	۱- آموختن لغات جدید	علم	به یادآوری قرآن بر آفرینش به حق آفریده ها آگاه باشد.	✓	✓				
۴- آموزش ترجمه منفرد کلمات جمع	۲- روخوانی و روانخوانی آیات سوره مومنون		به مراحل آفرینش انسان واقف شود.	✓	✓				
	۳- ارجحه ترکیب ها و عبارات قرآنی	عمل	به انجام تکالیف و انس با قرآن توجه و آگاهی پیدا کند.	✓	✓				
	۴- ترجمه آیاتی از سوره ی مومنون			✓	✓				

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان

مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir

			✓	✓			متن سوره را ترجمه کند.		
			✓	✓			به حرف های خدا که در قرآن آمده احترام گذاشته در آفریده های خدا تفکر کند و درس خدانشناسی بگیرد.	اخلاق	

فعالیت های حین تدریس

زمان	وسایل آموزشی	روش تدریس	فعالیت دانش آموزان (اندیشه ورزی، دست ورزی، خلاقیت توام با خوباوری، خودپایایی و خودارزیابی)	فعالیت دبیر (ایجاد موقعیت یادگیری)	فعالیت های یادگیری
۵			به سوالات معلم جواب می دهند و برای شروع درس با معلم همکاری می کنند.	سلام و احوالپرسی، حضور و غیاب خواندن حدیث با مناسبت ایام هفته گروه بندی	فعالیت های مقدماتی
۵				۱- با قرائت درس های سال های قبل آشناست. ۲- با معنی برخی کلمات و ترکیبات قرآنی آشنا باشد. ۳- با برخی آداب حضور در محضر قرآن مثل وضو داشتن آشنا باشد.	پیش بینی رفتار ورودی
۵		پرسش و پاسخ	دانش آموزان به سوالات پاسخ می دهند.	سوره ای را که حفظ کرده اند به دلخواه بخوانند و درباره عظمت قرآن بگویند.	ارزشیابی تشخیصی یا سنجش آغازین
۵		پرسش و پاسخ و نمایش فعال	دانش آموزان نظرات خود را می گویند همراهی با دبیر	بازگویی داستان آغاز خلقت یا نمایش کلیپی از خلقت جهان	آماده سازی (ایجاد انگیزه و معرفی درس جدید)

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط دو هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان

مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir

			فردی یا گروهی		
۳۵			<p>۱- از دانش آموزان می خواهد آیات درس را در گروه بخوانند و رفع اشکال می کند.</p> <p>۲- CD آموزشی را استفاده می کند.</p> <p>۳- از دانش آموزان می خواهد که تک خوانی برای کلاس انجام دهند و رفع اشکال می کند.</p> <p>۴- در بخش مفاهیم از دانش آموزان می خواهد گروهی ترجمه کنند و بنویسند.</p> <p>۵- از نماینده گروه می خواهد که معانی کلمات را بخواند.</p>		<p>ارائه درس جدید</p> <p>لحاظ کردن ارزشیابی</p> <p>فرآیندی</p>

فعالیت های بعد از تدریس

زمان	فعالیت دانش آموزان	فعالیت دبیر	
۵	پاسخ به سوالات و همراهی کردن با دبیر	از گروه ها خواسته می شود که واژه های جدید را در آیات سوره مومنون ترجمه کنند. از گروه ها خواسته می شود تا با هم مسابقه هم خوانی بدهند.	فعالیت تکمیلی و جمع بندی
۱۰		<p>۱- پرسش از واژه های جدید</p> <p>۲- پرسش از معنی آیات</p> <p>۳- پرسش از روخوانی</p> <p>۴- مسابقه پازل لغات جدید</p> <p>۵- پیام های قرآنی درس را بنویسید</p>	ارزشیابی پایانی
۱۰		فردی: صفحات تعیین شده از قرآن کریم را تمرین کند (خلاقیتی) گروهی: از قرآن چند کلمه و عبارت آشنا پیدا نمایند. پژوهش: ترکیبات داخل آیات درس را حل کنند.	تعیین تکلیف و فعالیت های خارج از کلاس